SIMEC INTERNATIONAL, S.A. DE C. V., ACA12CA
CERTIFICADC DE CALIDAD DE PRODU TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 07/09/08 12:25:30
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001706 ’ CONTRATOQ:4879 REMISION:  007391-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: DASTM R6/94 EMBARQUE:  PEDRO MENDOZA GUERRE
PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

377759 .0110  ,0410 .0210 .2200 .2400 .0310 .1900 .1400 .1100 .0030 .6100 .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2m)
377759 52,285 74,467 26

ATADCS DE LA COLADA

377759  SIIN0461 SIIO0462 SII00463 SIIO0464 SII00465

ASEGURAMIENTO ‘DE CALIDAD

#



